PAGE

31.08.2018 № 1160
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗиминскоЕ городскоЕ
муниципальноЕ образованиЕ
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о

порядке принятия решений о разработке,

формировании и реализации муниципальных

программ Зиминского городского муниципального

образования.
В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Зиминского городского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 05.06.2015г.№ 971 следующие изменения:

пункт 3.6. изложить в следующей редакции: «3.6. Муниципальные программы утверждаются до дня внесения проекта решения о бюджете Зиминского городского муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период в Думу Зиминского городского муниципального образования. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Думы Зиминского городского муниципального образования о бюджете Зиминского городского муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период, не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно- политическом еженедельнике г.Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа А.В.Гудова

Мэр Зиминского городского

муниципального образования
А.Н.Коновалов